（第６号様式）
北海道景観づくりサポート企業 取組状況報告書

                                               令和 ６ 年 ４ 月 １ 日

  北 海 道 知 事  様

                                 登録番号 第０００４１号
                                 名  称 株式会社岸本組

代表者名 代表取締役 岸本 友宏

 北海道景観づくりサポート企業登録制度実施要綱第１１条の規定により、取組状況を
報告します。

項   目 地域の質を高めるための取組み

期   間 令和５年４月２２日（R5.4）

取組概要

毎年美唄市で行われている「美唄クリーン作戦」に役職員２０名が

参加。会社前の国道沿い約１ｋｍの範囲にて清掃活動を実施しました。

注）内容はできるだけ具体的に記入し、取組内容が分かる参考資料（写真、報道記事の写しなど）が

あれば添付してください。

項   目 花や樹木を育てる活動

期   間 令和５年５月  日～１０月  日（R5.5）

取組概要

北海幹線用水路へ水を補給するための、農業用ため池である美唄市の

光珠内調整池の管理棟入口において、５月８日に花壇耕作を行い、５

月１６日に植栽を行った。その後７月には花が咲いたことを確認し、

その後水撒き、雑草駆除等の維持管理を行い続けました。